

Soit 0,25 €  
la compote

Jeudi 31/07



**Andros compotes** (2)

8 x 100 g  
(1 kg = 2,49 €)

Au choix :  
pomme-abricot  
ou pomme-poire

n°5622738/5622739



**2 compotes OFFERTES**

**1.99**



**Cônes crunchy**

402 g  
(1 kg = 6,19 €)

Au choix :  
caramel ou  
straciatella

n°129416



**OFFRE FLASH**

**2.49**



**Twister**

Le produit de  
10 x 43,5 g : 3,99 €  
(1 kg = 9,17 €)

Les 2 produits :  
5,58 €  
(1 kg = 6,41 €)

n°1000442



**-60% sur le 2<sup>e</sup>** 3.99

Le 2<sup>e</sup> produit

**1.59**



**Oasis Sorbet pêche  
pomme framboise**

Le produit de  
12 x 40 g : 3,05 €  
(1 kg = 6,35 €)

Les 2 produits :  
4,24 €  
(1 kg = 4,42 €)

n°5622301



**-60% sur le 2<sup>e</sup>** 3.05

**1.19**

Le 2<sup>e</sup> produit



**Glace goût  
menthe**

528 g  
(1 kg = 4,72 €)

Avec copeaux  
de chocolat

n°75547



**OFFRE FLASH**

**2.49**



**Mini mix  
classic**

16 x 36 g  
(1 kg = 7,38 €)

n°12870



**OFFRE FLASH**

**4.25**

Soit 0,27 €  
la glace

Soit 0,75 € le paquet



**Belin Croustilles**

4 x 138 g (1 kg = 5,34 €)

Lot de 4 paquets

Goût emmental

n°581577

**-30%** 4.25

**2.95**

Soit 0,75 € le paquet



**Belin Croustilles**

4 x 138 g (1 kg = 5,34 €)

Lot de 4 paquets

Aux cacahuètes

n°5812566

**-30%** 4.25

**2.95**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

531/2025

(2) Transformé en  
**FRANCE**

Pour votre santé, évitez de grignoter